
Cognome e nome,indirizzo e-mail 

• Andreola Giordano,giordano.andreola@uniroma3.it 
• Baldazzi Teodoro,teodoro.baldazzi@uniroma3.it 
• Bertillo Daniele,daniele.bertillo@uniroma3.it 
• Biancalana Claudio,claudio.biancalana@dia.uniroma3.it 
• Caravani Valerio,valerio.caravani@uniroma3.it 
• Caroppo Susanna,susanna.caroppo@uniroma3.it 
• De Cesaris Riccardo,riccardo.decesaris@uniroma3.it 
• D’Elia Marco,marco.delia@uniroma3.it 
• Ferrato Alessio,alessio.ferrato@uniroma3.it 
• Foglietta Chiara,chiara.foglietta@uniroma3.it 
• Freda Arianna,arianna.freda@uniroma3.it 
• Gregori Luca,luca.gregori@uniroma3.it 
• Lazzaro Pasquale Leonardo,pasqualeleonardo.lazzaro@uniroma3.it 
• Miele Andrea,andrea.miele@uniroma3.it 
• Orlandini Andrea,andrea.orlandini@istc.cnr.it 
• Quinzi Samuele,samuele.quinzi@uniroma3.it 
• Sajeva Alessandro,alessandro.sajeva@uniroma3.it 
• Strippoli Allegra,allegra.strippoli@uniroma3.it 
• Tessitore Marta Leonina,marta.tessitore@uniroma3.it 
• Toti Daniele,toti@dia.uniroma3.it 
• Umbrico Alessandro,alessandro.umbrico@uniroma3.it 


